



Сумма розничная: 73 006,75р.

Сумма оптовая: 55 975,68р.

Сэкономленная сумма: 17 031,07р.

Наименование материала	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед (роз)	Сумма розница	Цена за ед (опт)	Сумма оптовая
Кабель-канал 40x25 сосна ЭЛЕКОР (18м) (СКК10-040-025-1-К34)	пог.м	12	106	1272	80	961
Кабель-канал 40x16 сосна ЭЛЕКОР (30м) (СКК10-040-016-1-К34)	пог.м	32	91	2926	70	2244
Кабель-канал 40x25 сосна ЭЛЕКОР (18м) (СКК10-040-025-1-К34)	пог.м	2	104	209	80	160
Металлорукав РЗ-ЦПнг-LS 20 (Fortisflex) (73249)	пог.м	100	75	7504	58	5755
Щит распределительный навесной белый дверь прозрачная на 36 модулей IP40 Easy9 (EZ9E312S2SRU)	пог.м	1	2004	2004	1537	1537
Выключатель автоматический трехполюсный 25А С ТХ3 6кА (404058)	шт	1	818	818	627	627
Выключатель автоматический однополюсный 16А С ТХ3 6кА (404028)	шт	8	234	1870	179	1434
Выключатель автоматический однополюсный 10А С ТХ3 6кА (404026)	шт	2	245	490	188	376
Выключатель дифференциального тока (УЗО) 2п 25А 30мА DX3 AC (411504)	шт	2	3665	7330	2811	5622
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3x1.5 ТРТС (100м)	шт	40	40	1610	31	1235
ЭТЮД Розетка двойная наружная с заземлением со шторками Сосна (РА16-008D)	шт	17	377	6408	289	4914
Беларусь Разъем рш/вш для электроплит наружный 3-контактный 250В (РА32-002/В32-001)	шт	1	404	404	310	310
Гермес PLUS Розетка с заземлением наружная с крышкой IP54 (ERMP12-K01-16-54-EC)	шт	1	235	235	180	180
ЭТЮД Выключатель одноклавишный наружный сосна сх.1 (ВА10-001D)	шт	6	258	1546	198	1186
ЭТЮД Переключатель одноклавишный наружный сосна (ВА10-004D)	шт	2	291	582	223	446
ЭТЮД Выключатель двухклавишный наружный сосна сх.5 (ВА10-002D)	шт	2	300	599	230	460
ЭТЮД Выключатель двухклавишный наружный Бук (ВА10-002Т)	шт	1	232	232	178	178
ЭТЮД Выключатель одноклавишный наружный с подрозетником бук (ВА10-001Т)	шт	1	201	201	154	154
Устройство УЗМ-51М 63А 10сек/6мин	шт	3	3182	9546	2440	7321
Комплект точечного заземления для дома (6м)	шт	2	5453	10906	4182	8364
Выключатель дифференциального тока (УЗО) 4п 25А 300мА F204 AC (F204 AC-25/0,3)	шт	1	5802	5802	4450	4450
Шина соединительная типа PIN (штырь) трехфазная 63А (1м) (YNS21-3-063)	шт	1	1048	1048	804	804
Провод силовой ПУГВ 1x16 желто-зеленый ТРТС многопроволочный	пог.м	16	139	2225	107	1707
Провод силовой ПУГВ 1x10 белый ТРТС многопроволочный	пог.м	3	89	266	68	204
Коробка клеммная 75x75x30мм сосна (КРК2702 0201-И)	шт	3	159	477	122	366
Коробка распределительная 85x85x40мм для наружного монтажа IP55 (КР2603)	шт	5	56	279	43	214

Ограничитель на DIN-рейку металл (YXD10)	шт	6	17	104	13	80
Наконечник кольцевой ТМЛ 16-10-6 16мм.кв. под винт 10мм (2Е10)	шт	2	41	83	32	64
Кабель-канал 100x60 TA-GN IN-Liner (01786)	пог.м	4	405	1619	310	1241
Коробка распределительная 85x85x40мм IP44	шт	5	45	226	35	173
Соединение на стык 40x25	шт	2	73	146	56	112
Соединение на стык 40x16	шт	6	63	375	48	288
Кабель-канал 40x16 дуб ЭЛЕКОР	пог.м	8	91	732	70	561
Пена монтажная бытовая	шт	1	140	140	107	107
AL. Труба 25x1 (2,0м) серебро	шт	3	186	559	143	428
Кабель-канал 40x25 сосна ЭЛЕКОР (18м) (СКК10-040-025-1-К34)	пог.м	4	104	418	80	320
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3x1.5 ТРТС (100м)	шт	25	40	1006	31	772
Кабель-канал 40x25 сосна ЭЛЕКОР (18м) (СКК10-040-025-1-К34)	шт	6	104	627	80	481
Кабель-канал 40x16 дуб ЭЛЕКОР (30м) (СКК10-040-016-1-К24)	шт	2	91	183	70	140

Сумма розничная: 73 006,75р.

Сумма оптовая: 55 975,68р.

Сэкономленная сумма: 17 031,07р.

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Пятьдесят пять тысяч девятьсот семьдесят пять рублей 68 копеек.

"Подрядчик":

_____ (_____)

"Заказчик":

_____ (_____)